
 

 

  SZP.III.240/24/16/P/wybór                  
2016- 07- 08 

 
Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty  

Dotyczy przetargu nieograniczonego na :  

„Świadczenie usług ochrony (monitoring systemów alarm owych)  - powtórka  

- na rzecz  SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”  
 

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 2164), w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie zawiadamiam, 
Ŝe  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j/w wybrana została oferta 
najkorzystniejsza 

„Centrum Ochrony Security” Sp. z o.o. 

ul. Jabłoniowa 5a; 41-200 Sosnowiec  

Cena brutto: 181 548,00 zł 

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętych kryteriów oceny ofert: Cena 90%, 
wiedza i doświadczenie 10% 

Zestawienie złoŜonych ofert 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena w zł 

brutto 
Termin realizacji 

ilość wykazanych 
usług w wykazie w 
ofercie Wykonawcy 

w ramach 
przyjętego 

kryterium oceny 
ofert: Wiedza i 

doświadczenie 10% 

Warunki 
płatności 

1 

Biuro Ochrony 
OMEGA  
Sp. z o.o.  
ul. Bohaterów 
Warszawy 12 
43-100 Tychy 

173 249,04 

24 miesiące ; licząc 
od pierwszego dnia 
miesiąca 
następującego po 
dniu zawarcia 
umowy 

6 usług 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

2 
Nowinex Z.Roczkalska, 
T.Jękosz Sp. J. 
ul. Grunwaldzka 164 
43-600 Jaworzno 

237 636,00 

24 miesiące ; licząc 
od pierwszego dnia 
miesiąca 
następującego po 
dniu zawarcia 
umowy 

4 usługi 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 

3 

„Centrum Ochrony 
Security”  
Sp. z o.o. 
ul. Jabłoniowa 5a 
41-200 Sosnowiec 

181 548,00 

24 miesiące ; licząc 
od pierwszego dnia 
miesiąca 
następującego po 
dniu zawarcia 
umowy 

11 usług 

30 dni od 
otrzymania 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury 



 

 

Ocena ofert  

Nr oferty, Wykonawca 
Zaoferowa

na cena 

Pkt 
przyznane 

za kryterium 
cena 90%;  

ilość usług 
spełniających 
wymagania, 

zakwalifikowanych 
do punktacji w 
ramach kryt. 

wiedzy i 
doświadczenia  

Pkt przyznane 
za kryterium 

wiedza i 
doświadczenie 

10%  

Łączna  

liczba 

punktów 

„Centrum Ochrony 
Security”  
Sp. z o.o. 
ul. Jabłoniowa 5a 
41-200 Sosnowiec 

181 548,00 85,89 10 10,00 95,89 

Biuro Ochrony OMEGA  
Sp. z o.o.  
ul. Bohaterów Warszawy 
12 
43-100 Tychy 

173 249,04 90,00 0 0,00 90,00 

Nowinex Z.Roczkalska, 
T.Jękosz Sp. J. 
ul. Grunwaldzka 164 
43-600 Jaworzno 

237 636,00 65,61 4 4,00 69,61 

 

Termin, po upływie którego umowa moŜe być zawarta: 13.07.2016 r 
Prosimy o podpisanie umowy w siedzibie Zamawiającego w dniu 15.07.2016 r 

 
Podpisała Z-ca Dyrektora ds Administracyjnych mgr Gabriela Rokitowska 

 


